Organización y Funciones de la Autoridad Nacional del Agua y Resolución Jefatural N°187-2016-ANA; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°. — Requerir al usuario Compañía de Productos Agro Marinos S.A. para que en el plazo excepcional de quince (15) 
días hábiles de notificado, cumpla con cancelar el Recibo N° 2017S12388, por el importe ascendente a S/ 421.62 (cuatrocientos 
veintiuno con 62/100 SOLES), correspondiente al uso de agua subterráneo con fines agrario año fiscal 2016, y volumen ahí 
descrito, debiendo realizar su abono en el Banco de la Nación mediante el servicio de recaudación Transacción 3710. 

ARTÍCULO 2°: Establecer, sin perjuicio de aplicación de lo establecido en la Directiva General N° 004-2016-ANA-J, sobre